OMCKHMI MYHHUIIAIIAJBHBIA PAOH OMCKOIl OBJIACTH

AnvuHECTPanus OMCKOro MyHHIUTIAILHOTO PAiioHAa

IIOCTAHOBJIEHHUE

o 1, 0. 2022 %o 122 Jome-130

O6 yTtBepikaeHHH OT4YeTa 06 HCIONIHEHHH Oromkera OMCKOro MYHHULIUITAIEHOTO
paiiorna Omckoii obnactu 3a 1 momyroxue 2022 rona

B cootBerctBHM ¢ myHkTOM 7 cTathu 27 IloNOMXeHHS O Or0IKETHOM
IpoLecce ¥ MeKOIOKETHBIX OTHOIICHHSX B OMCKOM MYHHIMNIATEHOM paifone
Omckoli  obmactw,  yTBepx/jeHHOTO  pemrenmeM  CoBera  OMCKOIO
MYHHIUIAIBHOTO paliona Omckol obmactu ot 15.11.2007 Ne 85,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh oT4ET 00 HUCITONHEHUH oromxera OMCKOTO MYHHLIUIIAIEHOTO
pariona Omckoif obmactut 3a 1 momyromuwe 2022 roma mo pacxomam B Cymme
1188 464 938,93 pyGreii, moxomam B cymme 1 196305 470,04 pybGmeit, c
TPCBLINICHHEM  TOXONOB HaJl pacXogaMu (HpoGuIMT OromkeTa) B CyMMe
7 840 531,11 pyGueii.

2. YTBepauTh HH()OPMALIUIO:

2.1. O6 wucnomnenun 6romrera OMCKOT0 MYHHWIIMIIAJILHOrO paiioHa
Omckoli obacTu 0 KomaM KiaccHpUKANKMH TOXOI0B paKioHHOrO OromKera 3a 1
nonyrogue 2022 roma coriacHO mOpHIoKeHHIO Ne 1 K HACTOSIIEMY
IIOCTaHOBJICHHIO;

2.2. O6 wucnomHenuu OGromxera OMCKOro MYHUIIHUIIAJIBHOIO paioHa
Omckoii  obmacth 10  pasgenam W HOfpasienam (GyHKIIMOHANEHOM
KIaCCUUKAIMHE PAacXooB OromKeToB Poccuiickoi Oenepanuu 3a 1 IIOJIyTO/THE
2022 roma cormacHo npuaokeHuo Ne 2 x HaCTOSIIEMY ITIOCTAHOBIIEHHUIO;

2.3. O nmnpemocTaBleHHH IOTaldi Ha BBIPAaBHUBaHHE OIO/KETHOM
00ECIIeYCHHOCTH moceNeHnii OMCKOro MYHHIAIAIEHOTO pariona OMckoii
obmacty 3a 1 momyroaue 2022 ropa cornacHo npunoxxeHuro Ne 3 K HacrosIeMy
IIOCTaHOBJICHHIO;

2.4. O TmpenoCTaBIEHHH HHBIX MEXOHOHKETHBIX TpaHchepToB GroKeTam
noceneHui OMCKOro MyHHIHITAIBHOTO paiiona OMckoit o6macTy 3a 1 ITOJIyTOiUe
2022 roza coriacHo npuioxKeHuo Neo 4 HAaCTOSIIEMY [TOCTaHOBIICHHIO;

2.5. O pacxonoBaHMH CpEJCTB pE3EPBHOIO Qonna AnMmunuCTpanuu



Omckoro MyHHIUIIATBHOTO patiora OMckoit o6nacTu 3a 1 nonyrogue 2022 roma
COTJIACHO NPHIIOXKEHHIO No 5 K HacTosIeMy IIOCTaHOBJICHHIO,

2.6. 06 ucmonHeHnH AJpecHON MHBECTUIMOHHOM mporpamMmsl OMCKOTo
MyHHIHIIATEHOTO paiiona OMckol obmacti 3a 1 momyroxue 2022 rona corliacHo
NPHIOXKEeHHIO Ne 6 K HacTOSIIEMY [OCTAHOBIECHHMIO;

2.7. O6 wucrnonuenuu Gromkera OMCKOTO MYHHIJMNATHHOTO pariona
Owmckoit obnacTd mo komam KJIacCU(HKAIIME HCTOYHHKOB ¢buHAHCHpOBaHKS
AeuiuToB 610/KeToB 3a 1 momyroaue 2022 roxa coracHo TIPHIIOKEHUIO Ne 7 K
HaCTOSAIIEMY ITIOCTAHOBIICHHUIO.

3. Komurery ¢unancos u KoHTpoIs AnMunrcTpanun  OMCKOro
MYHHUIHANAILHOTO paiioHa OMCKOH 00JacTH HAIpaBHTh OTYET 00 MCIOTHEHMH
6romxera OMCKOro MyHHUITHIIAIBEHOTO pationa OMcko# obnacTu 3a 1 IIOIYTOoUE
2022 rona B CoBer OMCKOTO MyHMIMMATHHOrO paiiona OMcKoi oBiacTy IS
CBEJICHUS.

4. Opranu3anoHHO - KaJpOBOMY YIIPABICHHIO AnvuHECTpanmu OMCKOTro
MYHHIIMIIANBHOTO pakoHa OMCko# ofnacti 06eceunuTs OIMyGIMKOBaHHE
HACTOAIIEr0 IMOCTAHOBNICHUA B rasere «OMCKUH IPHUropom», COBETHHKY I nasbl
MYHHIMIIATBPHOTO paioHa 1O WHGOPMAIMOHHON MONHTHKE O6ecHeunTh
PasMEIICHHE HACTOAIIECTO IOCTAHOBIEHHS Ha OQHIMANBLHOM caiite OMCKOTO
MyHHUIHIIATBHOrO  paiioHa  Omckoli  obmactu B HH(pOpMaIHOHHO-
TENIeKOMMYHUKAITHOHHOI cetr «MHTepHeT.
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Tpunomenne Ne 2

K MOCTAHOBNEHAK ATMURKCTpaimd OMeKkoro

O I IZore ~ 150

Hrdopmaims o6 nenonkesud Gionaeta OMCKoro MyHHuMNamsHoro paiona Omcrkol o6mactd 10 paznenam U noapasnenam GyHKUMOHATEHOR

Knaceumratmu pacxonos Goaxeros Pocowlicroi Menepaiuu 3a 1 monyroaue 2022 rona
pybnei
Haumenopanue Nokaarens Pasnen Toagas- Vreepasaeno Ha 2022 rog Henonkexso Hpauppr
zen HCNOIHEHHS

Ofier oy IaPCTBEHHBIE BONPOCHL 01 199 626 292,87 96 883 089,29 4R 53
DYHKUHOHHPOBAHME BRICLIETO TOMKHOCTHOIO NHA
cybnexra Pocculickoil @enepauuu B MyHULMNATEHOIO 01|02 4121 181,60 1446 274,32 35,09
obpasosasus
DYHKUHOHHPOBAHHE 3AKOHONATENBHBIX
(tl;‘i\fﬂu}’aBuw.I[bH&IX} opram'_as FOCYNAPCTBEHHOU BIACTH o1l 1 343 259,89 534 446,26 3979
H TPEACTABUTENBHBIX OPIAHOB MYHULMNATHHAIX
ofipasosanuil
Dynxupnonmrposanne [pasutensctea Pocoubickoit
Denepaium, BRICIINX HCTIONHUTENBHAIX OPraHos )
TOCYRAPCTREHHON BNacTH cyGnextos Poccutickoit 01]04 47 995 068,96 24 425 549,90 50,89
Denepaiui, MECTHEIX ATMUHUCTPAUMI
Cynelinas cucrema 01105 202 824,17 0,00 0,00
Ofecneyenne NESTEMRHOCTH (HHAKCOBBIX, HANOIOBAIX W
TAMOKEHHBIX OPIaHOB K OPraHos PHHAHCOROTO 01106 14991 322,31 7 584 766 88 50,59
(punancoso-GiomactHoro) Hanopa
Obecredenne nposenesns BRGOPOR H pediepeHaymMor o1lo7 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00
Peicparnie (hoHIR 01]11 921 098 93 0,00 0,00
Jlpyrue obuierocy napeiBeHHbIE BONPOCHE 01]13 129 051 537,01 61 892 051,93 47,96
Haumonanshas 6e30MacHOCTs ¥ NPABOOX PaARUTENBHASL 0 12972 794,09 5639 698,34 B4
JEATENBHOCTR
3auMTa HaCeNEHUA U TEPPUTOPHH OT 9P 3BRIYAAHRIX
CHTYaUMHA TIPHPOHOTO ¥ TEXHONEHHOIO XapaKTepa, 03(10 8713 035,84 362087307 41,56
nowapHas GennacHocTh
Jlpyrue Bonpocs! B 0fRACTH HALMORHATEHOMR
GE30NACHOCTH M IPABOOXPAHHTENTBHON e TeNhHOCTH 03]14 4259 75825 2018 82527 47,39
HaupoHanssas skoHoMUKa 04 51 852 863 69 14 054 017,30 27,10
OB 1E3KOROMUYECKME BOMPOCH 04]01 7425 271,61 1 606 403 37 21,63
Cenberoe X038iicTBO B PHIGONOBCTEO 04105 9691 894,15 3245 978,14 33,49
Bogros xossicreo 04106 4 066 330,00 53 190,00 1,31
Jopokroe X03sHc180 (nopowHbe GoHn) 04|09 6 786 930,79 1750 923,14 25,80
JlpyrHe Bonpocs! B 0fNACTH HAUMOHATEHON FKOHOMHKH 04|12 23 882 437,14 7397 52265 30,97
KHNHUHO-KOMMY HAIBHOE X038HCTBO 05 144 710 392,86 27 237 145 65 18,82
Kunuipoe Xo3HcTBO 05]01 400 000,00 290 008 92 72,50
KoMMyHambHOS X033 ACIBO 05]02 27 088 721,92 14 142 191,00 52,21
Bnaroycipoicreo 05103 11 123 476,87 3 588 868,05 32,26
ﬂ??:;;ﬁ;npmm FFOSROTE U ARt | g s 106 098 194,07 9216 077,68 869
OXPAHA OKPYXKAKDILEN CPEJIBL 06 5091 681,11 0,00 0,00

o g r -~ - - ]
iIFfE;;:e RONPOCK! B 0f1ACTH OXpansl OKpy#atoeit 06105 5091 681,11 0,00 0,00
Obpazoranue 07 1489414 433,21 849 542 635,14 57,04
JTlowxonsHoe obpazosadue 07]01 337 343 226,00 187372 051,60 55,54
Obuee obipasoranune 0702 914 223 145,53 540 746 540,78 59,15
Jlononuvrensioe ofipazosanue neTeh 07]03 83 285 336,12 47 769 777,64 57,36
[’[pmbccc-m-nz.l_ln.nan m‘uu'omgna, NEPENoAroTORKa B o7los 130 303,00 30 303,00 100,00
NOBAIWIEHHE KRATH(HKALMI
Maononesuas motuTura 0707 54 068 303 60 22 931 936,04 42,41
Jpyrue sonpockl B ofinactu obpasosanus 07]09 100 464 118,96 50 692 026,08 50,46
Kynetypa, kunematorpadus 08 159 941 712,92 83 999 207,72 52,52
Kvnbtypa 08]01 120 604 740,55 63 525001,25 52,67
Hlpyrae sonpacsLy efmom KymEaypL, 08{04 39336 972,37 20 474 206 47 52,05
KuHeMaTorpadun
Coupanshas MoNMTHKA 10 76 735 24679 35 837 075,39 46,70
TNencnonroe obiecnedchue 10]01 5 200 000,00 2277 715,80 43,80
Coumansroe obecneyeHne HaceneHus 10/03 3 782 363,76 3 580 000,00 94 A5
OxpaHa cemMbH ¥ IETCTBA 10|04 56 486 457,90 23 837 973,21 42,20
JIpyTHe BONpoce! B 0BKACTH COUMATBHON TOMMTHKA 10|06 11266 425,13 6 141 386,38 54,51
Duzuueckas KyIbTypa H cnopt 11 71 581 506,49 25 806 012,10 36,05
DpzuueCkas KynbTypa 11]01 60 503 252 60 2120107727 35,04
Maccosriii criopr 11)02 208 33333 0,00 0,00
ﬁlp'j,';‘:d: BONPOCH! B 06140TH GHIMYeCKoOl Ky IbTYpsI H 1los 10 869 920,56 4604934 83 4236
MeaGropxernnie Tpascdeptsl ofiuero xapasTepa
GonmeraM cyGrextos Poccuiickoil Deacpaiuv 1 14 98 932 112,00 49 466 058,00 50,00

MYHULMTATEHBIX 00pasosaHuii




le

Haumenonanue nokasarens Paznen Tloxpas- Vrsepacieno na 2022 ron Henonweno Tgousarr
nen HCMONHEHWS
Jlotaumy Ha BeipaBHHBAHHE BIOARCTHOR
obecneyerHocTH cyferTos Pocowiickoi Menepatiuy 1 14]01 98932 112,00 49 466 058,00 50,00
MYHMUMNATEHBIX 06PasoBaH1H
HTOTO 2310 859 036,03 1188 464 938,93 51,43
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[Tpunoxenue Ne 3
K IIOCTAHOBJICHHIO A MUHUCTpanul OMCKOro

MYHHIMIIAITBHOTO paiiona OMckoi obnacTu

or /. OF . 84505

Ne P22 /am _ 430

WMudopmMarws o IpeIoCTaBIeHHH JOTAllMi Ha BEIpaBHUBaHKE OIOKETHON
00ecIeueHHOCTH oceneHui OMCKOro MyHHIMIIAIBHOrO paiona OMcko# obnactH 3a 1
nomyroaue 2022 rona

pyOneit
Haumenosanue BripaBHUBaHKE OI0DKETHOM 00€CTIEYEHHOCTH IIOCCIICHHUH
nocenernit OMCKOro W3 paiioHHOTO (OoHIa GHHAHCOBOH MOMIEPKKH
Ne /| MyHMIMIAIBHOIO
patiora OMCKoH y KaccoBoe HPOIEHT
obmacty FOMOBOH A HCIIOJHEHHUE HCIIOJIHEHHUS

1 |Annpeesckoe 2741 283,20 1 100 000,00 40,1
2|[Agaupckoe 7 618 904,80 3700 000,00 48,6
3|borociaoBckoe 4 053 713,67 825 000,00 20,4
4| dpy XKHHCKOE 1365 130,94 0,00 0,0
5|Upteimckoe 561 298,28 150 000,00 26,7
6 |KammanaCcKO0e 4 666 950,32 3944 343,00 84,5
7| KmoueBckoe 5146 508,42 3 000 000,00 58,3
8 |KoMcoMoIbCcKoOe 5377 852,80 2100 000,00 39,0
9|KpacHospckoe 4410 918,36 2 134 343,00 48,4
10|JIy3unckoe 7125 292,22 3159 343,00 443
11|{MarucrpanbsHoe 717 424,93 550 000,00 76,7
12|Mopo3oBckoe 4 980 129,85 1394 343,00 28,0
13|HangexxmuHaCKOE 5074 435,55 3 550 000,00 70,0
14|HoBoomMmckoe 4 847 299,27 4150 000,00 85,6
15|HoBoTpouikoe 3730 811,19 2 600 000,00 69,7
16|Omckoe 4171 690,68 260 000,00 6,2
17|ITerpoBckoe 5945 214,67 2 785 000,00 46,8
18|IToxpoBckoe 4 837 913,87 3 800 000,00 78,5
19|ITymxuHCKOE 2 833 956,80 600 000,00 21,2
20|Po3oBckoe 5412 814,21 3 950 000,00 73,0
21|PocToBKHHCKOE 7 690 508,51 3463 686,00 45,0
22| Tpouukoe 1124 797,30 0,00 0,0
23| YcTh-320CTPOBCKOE 392 240,13 0,00 0,0
24 |YepHOIy4HCKOE 4 105 022,03 2 250 000,00 54,8
Bcero 98 932 112,00 49 466 058,00 50,0
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[punokenne Ne 5
K NOCTAHOBIEHHIO AMUHUCTpaLmn OMekor

-0 S8 NI 430

Hrdopmanus 0 pacxofoBaHuy cpefcts pesepsHoro gorna Armuupctparyu OMcKoro MyHHIMNansHoro paiiona Omexoii oGnacra 3a
1 nonyroaue 2022 roga

pyGnek

Pacnopsimenue
Anvunuctpauns Omekoro | Hanvenosanue nomyyarens

Ne /it o
Myl—lMuHFIaJ'IEHUFO pauu;—la GTOJIX(GTH}:[X CpeIlCTB

Llensb BRIZENEHHUS CPENCTB Hasnadeno | Henomnewo | Ocratox

Howmep Hara

OkazaHue equHOBPEMEHHOH
MaTepHATBHOK MOMOLIH
Anmunnctpatps OMekoro Cruskoit TaTeane
MYHHLMTIATBHOIO paioHa BrnaiaMHpOBHE, HMYLLUECTBO
KOTOPOH MOCTPanano B
pe3yJIbTate NOKapa

1 p-22/ome-60 28.01.2022 10 000,00 | 10000,00 0,00

OxataHye efHBOBPEMEHHOH
MaTepHATBHOM TOMOLIY
AnmunpcTpanys OMckoro Yepnaxosoit Enene
MYHUUMTIATEHOrO padoHa BaneHTHHOBHE, UMYILECTBO
KOTOPOi TIOCTpasiano B
pesyibTare noxapa

2 p-22/ome-60 28.01.2022 10 000,00 | 10 000,00 0,00

OkaszaHue eAMHOBPEMEHHOM
MATEPUATBHON TTOMOLIH
AnmusAcTpaius OMcKoro Hranosoit Apocnase
MYHMIMTIATBHOIO paioHa JleoHunoBHE, HMYLILECTBO
KOTOPOH MocTpanano B
pesylbTate Nnoxapa

3 p-22/omc-60 | 28.01.2022 10 000,00 | 10000,00 0,00

OxazaHue e/THHOBPEMEHHOR
MAaTepHANBHOMA TOMOLIK
AnmuaucTpanus OMexoro Bonkoroit Haranse
MYHHUTIMTIATBHOTO paiioHa ANEKCaHTIPORHE, HMYILECTBO
KOTOPOH TIOCTPATAno B
pesynbTate nowapa

4 p-22/omc-60 28.01.2022 10 000,00 | 10 000,00 0,00

Oka3aHHe eIMHOBPEMEHHOH
Matepuanbroi noMoww [Hlynsr

5 | pdme | vaszgos | SewwmmepmmeOuararo | Kpuotme Jotagosie, 10 000,00 | 10 000,00 0,00
l\.{yH.[d.ll.l'LHa.ﬂM{u[-o paﬂ(‘lHa HM}’H[CGTBO kDIUPOH
MOCTPAIAND B PE3yabTaTS
H()}Kapﬂ

OxazaHue eTMHOBPEMEHHOI
MATEPUATEHOR OMOLLH
Anmunncrpanms Omckoro | Tepreuxoit Enene Ceprecene,
MyHHUHMTIATBHOTO paHoHa HMYIIECTBO KOTOPOif
NOCTPANAND B pesyibTare
noxapa

6 p-22/ome-79 | 04.02.2022 10 000,00 | 10 000,00 0,00

OkasaHue eMHOBPEMEHHOMH
MatepranbHoH momowy JlaHpko

-~ ~ - ’- H "
i | pasloueidl | Tezatpy | Ameumcrpan Oucsoro Hancune Axosocswe, 10 000,00 | 10 000,00 0,00
MYHHLMIATEHOTO pakioHa HMYLIECTBO KOTOPOH
MOCTPAAANO B pesy/ibTare
noxapa

Oka3sanue enMHOBPEMEHHOMR
MaTepHaATbHOH MOMOLLK
AmvuHacTpanua OMeKoro Crenanosy Bauecnasy
MYHULIMIIATREROIO padoHa AHATONMBEBHYY, HMYILECTBO
KOTOPOro NOCTPATAN0 B
pesynbTate NnoAapa

8 p-22/omc-140 | 16.02.2022 10 000,00 | 10000,00 0,00




21

No i/t

PacnopsxeHne
AnmunucTpauua OMekoro
MYHULFATIATEHOIO paioHa

Howmep

Hara

Hawnnmenosanue momyyarens
GIO/#ETHRIX CPE/ICTB

Llens BeIiENneHHs CPEACTB

Hasnaueno

Henonueno

Ocratok

p-22/omc-140

16.02.2022

Anmunnctpanus OMcekoro
MYHULMIIATBHOrO pakoHa

Okazanue eqUHOBPEMEHHO
MaTepHaTbHOH OMOLLH
Heiimany Pynonsdy
Pynonegornuy, HMYLIECTBO
KOTOPOTO MOCTPaJano B
pesyIbTaTe NoKapa

10 000,00

10 000,00

0,00

10

p-22/ome-238

14.03.2022

Amvunuctparua OMckoro
MYHHLMIATEHOTO paioHa

Okazanue eIMHOBPEMEHHOR
MaTepUATEHON TOMOLLH
Bonorauuy Makcumy
UBaHoBuuy, IMYILECTBO
KOTOPOTO NOCTPANano B
pesyNbTATE NoAKApa

10 000,00

10 000,00

0,00

11

p-22/omc-238

14.03.2022

AnmuHHcTpauns OMekoro
MYHHLHMOATEHOrO paioHa

OkasaHue eqUHOBPEMEHHOH
MaTepHATBEHOH TOMOIIH
KysHeuosy Bukropy
Brnanumuposu4y, MMYLIECTBO
KOTOPOTro MoCTPajano B
pe3yJIbTaTe nomapa

10 000,00

10 000,00

0,00

12

p-22/omc-238

14.03.2022

Amvuauctpanus OMekoro
MYHHLHOATBHONO paioHa

OkasaHue eNUHOBPEMEHHOM
MaTepHaTEHON TOMOLIH
Tucapesoii KOmau Hukonacsxe,
HMYLUECTBO KOTOPOH
MOCTPAJIANO B PE3YIIBTATE
nowapa

10 000,00

10 000,00

0,00

13

p-22/ome-238

14.03.2022

A nvunuctpanas OMekoro
MYHHUMIATEHOIO paiioHa

Oxazanue eMHOBPEMEHHOI
MATEpHATBHON TOMOLLM
Tapdept AuHe AHapeenne,
AMYLIECTBO KOTOPOH
MOCTPATANO B PESYAbTATE
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

14

p-22/ome-338

06.04.2022

ApvuHucTpaps OMcexoro
MYHHLUMIIANBHOIO paiona

Oka3aHde eAUHOBPEMEHHOR
MaTepHATEHOM TOMOLIH
Konsinosoit Anene Esrennesnsl,
HMYILECTBO KOTOPOH
MOCTPANANIO B PE3yJbTaTE
TioKapa

10 000,00

10 000,00

0,00

15

p-22/omc-338

06.04.2022

AnmMunuctpauns OMekoro
MYHHLMITATBEHOIO paiiona

OkasaHue eUHOBPEMEHHOMH
MarepHanTbHOH TOMOLIH
Baiinrapnr Meany Heanosuuy,
HMYLLECTBO KOTOPOH
MOCTPANIATO B Pe3yabTare
l'lﬂ')K'dpa

10 000,00

10 000,00

0,00

16

p-22/omc-338

06.04.2022

Anmunuctpanus OMckoro
MYHHUMIATEHOrO paiioHa

OkasaHue eHHOBPEMEHHOH
MaTepHaTbEHOH NOMOIIH
Homxorkuny Buktopy
Branumuposuuy, HMYLIECTBO
KOTOPOH MmocTpanano B
pe3ynbTaTe Nowapa

10 000,00

10 000,00

0,00

17

p-22/omc-452

04.05.2022

Anmunuctpauus OMcekoro
MYHUIMIATLHOIO paiiona

Okazanue eqMHOBPEMEHHOM
MaTepHanbHOH MOMOLLH
Hosukosoit Huie BacuneesHe,
HMYILECTBO KOTOPOI
MOCTPaAio B pesyiibTare
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

18

p-22/ome-452

04.05.2022

Anmunnctpanns OMekoro
MYHULUMTIBHOIO paiona

Okaszanne enuAOBPEMEHHOM
MaTepHaNbHOH TOMOLLIH
Konoranoey Bauecnasy

AneKcanIPORUYY, HMYLUECTBO
KOTOPOi TIocTpanano B
pe3yNpTale Nowapa

10 000,00

10 000,00

0,00




22/

No o/t

Pacnopsxenue
Anmunuctpanua OMckoro
MYyHULMITATEHOO paiioHa

Homep

Hara

Hanmenosanue nonyuarens
GHOJIKETHBIX CPENCTB

Llene BRIIENEHNS CPEACTB

Ha3sunaueno

HcnonueHo

Ocratok

19

p-22/omc-482

09.05.2022

Anmunuctpaums OMckoro
MYHHLHMIATRHOrO padona

OxasaHue eiMHOBPEMEHHOA
MarepHansHOi noMowy Jlecuk
Apremy Banepresuuy,
HMYILECTBO KOTOpPOH
NOCTPANAIO B pe3ybTaTe
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

20

p-22/omc-482

09.05.2022

AmmunncTpanus OMCKoro
MYHMUMIIATRHOI'O paiioHa

OxkazaHue eMHOBPEMEHHOH
MaTepHANBHOK MOMOLH
Xpenosoii AHHe CepreeaHe,
HMYILECTBO KOTOPOH
NOCTPAJANIO B PesybTare
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

21

p-22/omc-482

09.05.2022

Amvuaactpanps OMekoro
MYHULMNATBHOIO paiioHa

Oka3zanne eMMHOBPEMEHHOM
MaTepHATEHON MOMOLLK
K nanoeuu [arty Buktopornuy,
UMYILECTBO KOTOPOH
MOCTPAtano B pe3yabTate
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

22

p-22/omc-482

09.05.2022

ApnmMunnctpauys OMckoro
MYHULIMMATBHOro pakioHa

OxazaHue eTMHOBPEMEHHOM
MaTepRaThHOH IOMOLIH
Gununmosoii Ceetnane
EdpemorHe, HMYLLECTBO
KOTOpOit MOCTPanano B

pesynbTarte nokapa

10 000,00

10 000,00

0,00

23

p-22/omc-482

09.05.2022

AnMuHHCTpanus OMceKoro
MYHHLMMATEHOrO pakona

OkazaHue eqMHOBPEMEHHOH
MatepHaTEHOH TOMOLLH
Tepneuxoit Enene Cepreesne,
HMYLIECTBO KOTOPOH
NOCTPA/IANO B pesyabTaTe
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

24

p-22/omc-482

09.05.2022

A nmunnctpauus Omckoro
MYHMLBTIATBHOIO pakoHa

OxazaHde eTMHOBPEMEHHOMH
MarepuaisHoi momown I'pedko
Hpune Muxaiinorne,
HMYLUECTBO KOTOPOH
HOCTPAano B pe3yjbTate
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

25

p-22/omc-482

09.05.2022

Anvuauctpatis OMekoro
MYHULHITATBHOIO paioHa

Okasanve eIMHOBPEMEHHOR
MAaTepHANBHOR TOMOLIH
Mensnuk Cepreto FpanoBuuy,
HUMYLLECTBO KOTOPO
NOCTPANATO B Pesy.TbTaTe
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

26

p-22/omc-609

26.05.2022

Amvunuctpanus OMexoro
MYHHLMTATBHOTO paioHa

Oka3zanye eJMHOBPEMEHHOMH
MaTepHaThHOH MOMOLIH
A6ynosy Mapary Ecnamosnuy,
HMYLUECTBO KOTOPOH
TOCTPaJano B pesybTare
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

27

p-22/omc-609

26.05.2022

AnmunucTpaims OMckoro
MYHHLHMATRHOro pakona

Oxa3zaHue e/]MHOBPEMEHHOKH
MaTePHATLHOH TIOMOLUH
Mapuyky [army
AnexcaHapoBU4Y, HMYLUECTBO
KOTOPOH MOCTPanano B
pec3yneTaTe nowapa

10 000,00

10 000,00

0,00

28

p-22/omc-628

31.05.2022

Anmunnctpanmus OMcKoro
MYHHULMATHOrO paifora

OkaszaHue eIHHOBPEMEHHOH
MaTepHaTbHON MOMOLLH
Cunoposoii Ekatepune
Kapnopue, IMYILECTBO KOTOPOH
MOCTPAJANO B PE3ynbTare
nowapa

10 000,00

10 000,00

0,00




23

Ne mi/m

Pacnopsxexue
Anmunuctpauun OMcexoro
MYHWLMTATRHOrO paioHa

HaumenoBaHHe noiydatens
GIO/KETHBIX CPEICTB

Homep Jlata

IIEHL BRIIENCHUA CPEOCTB

Hasnaueno

Henonueso

Qcratok

29

p-22/omc-628 | 31.05.2022

Anmunuctparig OMckoro
MYHHMLUMIIATEHOIO paiioHa

OxazaHue eIHHOBPEMEHHOM
MATEPHANBHOH TOMOLLK
Aneribaesy BekMbipse

BacTeIMaeBUuy, HMYILECTBO

KOTOPOH MocTpagano B
pesynbTare noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

30

p-22/omc-628 | 31.05.2022

Amvunuctpanus OMckoro
MYHHIMTANBHOIO paiioHa

OkazaHue eIMHOBPEMEHHOH
Martepransaoi noMows JKorauk
Enene AHaTONBEBHE, HMYLIECTBO

KOTOpOH [OCTPanano B
pesyJibTare nowapa

10 000,00

10 000,00

0,00

31

p-22/omc-723 | 15.06.2022

Anmvunnctpatms OMckoro
MYHHIMTIATLHOIO palioHa

OxasaHue e/HHOBPEMEHROH
MaTepUanbHOH TOMOLH
Tankparosoif Okcane
HukonaesHe, HMYLLECTBO
KOTOPOH MOCTPanano B
pesyIbTate Noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

32

p-22/omc-723 | 15.06.2022

Anmunnctpanms OMekoro
MYHHLUHMATRHOIO paioHa

Okaszanue eMHOBPEMEeHHOH
marepuansHoi nomMomu Kupna
Hukonaw Meanosuuy,
HMYILECTBO KOTOPO#
TOCTpajano B pesyabTare
noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

33

p-22/ome-723 | 15.06.2022

Anmvunuctpanus OMekoro
MYHHLMOATBHOIO paioHa

OkaszaHue eIMHOBPEMEHHOH
MaTepHanbHOH MOMOLIH
CutHukosoii Banentune

DayapIoBHE, HMYIIECTBO
KOTOPOH NocTpanano B
pesyabTaTe noxapa

10 000,00

10 000,00

0,00

Hroro

330 000,00

330 000,00

0,00
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